REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr Reshit Collakn, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim € interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare ¢ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

30.03.2015

NE bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa n&punésve publiké ” i ndryshuar,

Auwtorizoj:

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegj€s -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né két€é dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Gjon Bardhi
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DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Llogaria bankare ne Banken Nl Gjor Bardhit
Gjendje 31.12.2013= 520.961 leke
Gjendje 31.12.2014=521.008 lek

Giendje
521.008 leke

Llogaria e pages ne lek nelllllllBank e Gjon Bardhit
Gjendje 31.12.2013= 900.972 leke
Gjendje 31.12.2014~2.491.839 leke

Gjendje
2.491.839 Ieke
{dymiljonekaterqindmijeene
ntedhjetenjemijeeteteqindetri
dhjetenente)

Llogari rrjedhese ne - Gjon Bardhit

Gjendje 31.12.2013=33.973 leke
Gjendje 31.12.2014=32.773 lek

Llogari ne-(karte krediti)
01.01.2014=179.902 lek
31.12.2014= 52.021 lek

Gjendj
=32.773 lek
(tridhjetedymijeeshtatgindes
htatdhjetetre)
=52,021 leke
(pesedhjete dymije
enjezetenjelek)

Depozite me afat 1 vit ne [ il

Nga dt.25.11.2014 vendosur 40.000Euro me burim gjendjen e
likujditeteve cash deklaruar me pare te akumuluara nga te
ardhurat e punesimit dhe gerase se apartamentit ne Tirane ne
vite.

40.000 Euro
{dyzetmijeburo)

Ne Banken [ NNNNEGEGEE. o~ depozita nga viti 2010,

shtuar per interesat (+157.96 Euro).
Gjendje 31.12.2013=10.478,95 Euro
Gjendje 31.12.2014=10.636,91 Euro

Gjendje
=10.636,91 Euro
(dhjetemije egjashte
gindetridhjetegjashte) lek

Gentiana Bardhi (b/shortja) llogar ¢ pages ne-
Gjendje 31.12.2013=260.299 leke
Gjendje 31.12.2014=372 497 leke

Gjendje
=372.497 leke
(tregindeshtatedhjetedymijee
katergind tedhjeteshtat

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vegant€ mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n€ llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Gjon Bardhi
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NE VEPRIMTARI

Tit ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSFE. PRIVATE

| Te ardhura nga paga si Kryetar Bashkie Fushe Kruje
| Paga kalon ne Llogarine ne Bank.
1 Gjendje 31.12.2014=2.491.839 leke

" 844.822 Lek
(teteqindedyzetekatermije
etetegindenjezetedy leke )

Te ardhura nga Egzekutimi i Vendim Gjykate per perfitimin e i 21
| pagave,(nga DP Doganave).Shuma=1.120.741 lek, kaluar ne

| dt.17.06.2014 ne llogarine ne Banken ||| G

1.120.741 leke
(Njemiljonenjegindenjezetmije
eshtategindedyzetenje)

; Shperblim marre nga FSHF per ngritjen ne kategori te ekupit te
futbollit sipas vendimit te bordit te Iliria sha., ndar eper lojtaret dhe
dreituesit. Shuma 100.800 lek kaluar ne liogarine neBanken

109.800 leke
{njegindmijeetetqind lek)

Te ardhurat e b/shortes Gentiana Bardhi nga punesimi ne AKU
Neto 67.000 lekex 12 + diete, kalon ne llogarine e pagese ne
Bank.Gjendje 31.12.2014=372.497 leke

849.426 leke
(tetegindedyzetenentemije
ekatergindenjezetegjashte leke

| Te ardhura nga geraja ¢ apartamentit te banimit ne v || Gz
| Apt \Jl| Tirane per peiudhen (Janar-31.Tetor 2014) me
< -sipas Kontrates se Qerase dorezuar ne ILDKP ne v.2014.

| Tatimi 10% mbi gerane eshte paguar ne dt.28.03.2014 ne [[Jfper
| shumen 262.865 lek.

0 Nga keto gjendje cash ne banese 5.000 Euro.

| Pjesa tjeter perdorur per shpenzime jetese, shkollimin ¢ femijve,

15.000 Euro
{Pesembedhjetemije Euro)

| Gjendje ¢ depozitave ne _ eshte shtuar nga intetesat

bankare. Ndersa ne llogarite e pagave ka mbetur te ardhurat pasi per

etese kemi perdorur te ardhurat nga geraja. L -

| Gjon Bardhi

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiarc ndaj personave jUITGIKC dhe 11ZIKE (Kiedl, nuamarije, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)

gé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer p&r periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni _
té plotésoni né fotokopje té tij. Gjﬂﬂ Bardhi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.a). E-mail: infofihidas. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shorti/ja, bashk&jetuesifja, fémijét madhorg) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049G, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
p&r pasurité g€ disponohen vegmas.

» AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t&€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t€ verifikojn& nd t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Gentiana Luigj Bardhi , bashkéshorte/ O
Emér, Atési, Mbiemér

/e Subjektit Gion Hili Bardhi
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né€ fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né€ emrin tim
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